
F.I.S.G. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
SPORTING CLUB PERGINE 

PATTINAGGIO VELOCITA’ - 400 m - 

2°Prova Primi Sprint 
Baselga di Pinè (TN) 

25 - 26 FEBBRAIO 2017 

Organizzazione: 

Sporting Club Pergine 
FISG 

Ice Rink Pinè - 400 m - Ghiaccio Artificiale 



C.O.N.I. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 

        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA LUNGA 

         2° Prova PRIMI SPRINT 
 Baselga di Pinè, 25-26 Febbraio 2017 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco – Sporting Club Pergine 

Organizzazione:  Sporting Club Pergine,  F.I.S.G.   Pista:  Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 
 

Composizione della giuria 

Composition of the jury  
 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

AVI Mauro Trentino Italia 

Starters 
 

CASAL Luigi 
CESCHI Franco 

Veneto 
Trentino 

Italia 
Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del S.C. Pergine   

Giudice di Curva / 
Track Steward 

GIOVANNINI Paolo 
SIGHEL Franco 

Trentino  
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

AVI Mauro  Trentino Italia 
 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

SEDRAN Graziano 
 

Friuli V.G. 
 

Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

S.C. Pergine Trentino Italia 
 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

VALDAGNI Maria Luisa Trentino Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
DALLAPICCOLA 
Francesco 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano Alto Adige Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Sporting Club Pergine 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco delle società iscritte 

Clubs partecipating 
 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.P. Pine' ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

Skating Trento ITA 

U.S.G. Pieve Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 
 
 
 
 

Tot. :  8 Società 
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Elenco iscritti 

List of Competitors (LADIES)   
 

Nr. Nome Società Categoria 

1. Baumgartner Iris Viktoria Ritten Sport Junior F 

13. Rathiens Laura Ritten Sport Junior F 

4. Dandrea Chiara S.C. Pergine Junior F 

5. Turri Anna S.C. Pergine Junior F 

6. Zazzarini Camilla S.C. Pergine Junior F 

7. Ferri Valentina S.G. Trento Junior F 

9. Manzo Irene S.G. Trento Junior F 

2. Cerato Arianna Skating Trento Junior F 

11. Franceschini Giorgia Skating Trento Junior F 

3. Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

12. Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine Junior F 

14. Dzudzevic Zada Ritten Sport Junior E 

15. Thurner Carmen Ritten Sport Junior E 

26. Dolzani Aurora S.C. Pergine Junior E 

27. Pintarelli Giada S.C. Pergine Junior E 

28. Russo Ilaria S.C. Pergine Junior E 

29. Zovi Jenny S.G. Roana Junior E 

16. Cerato Alice Skating Trento Junior E 

17. Coser Antonella Skating Trento Junior E 

18. Coser Eleonora Skating Trento Junior E 

19. Gubert Elisa Skating Trento Junior E 

20. Tovazzi Gabriela Skating Trento Junior E 

21. Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

22. Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

23. Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

24. Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

25. Deriu Noemi V.G. Pergine Junior E 

34. Villani Irene C.P. Pine' Junior D 

32. Segata Melanie Ritten Sport Junior D 

33. Vigl Maybritt Ritten Sport Junior D 

30. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior D 

31. Dossi Veronica S.G. Trento Junior D 

    

32 iscritti.    
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Elenco iscritti 

List of Competitors (MEN)  
 

 

Nr. Nome Società Categoria 

47. Bernardi John C.P. Pine' Junior F 

51. Chiogna Manuel C.P. Pine' Junior F 

49. Campion Noah Ritten Sport Junior F 

43. Andreatta Samuele S.C. Pergine Junior F 

48. Bertoldi Gabriele S.C. Pergine Junior F 

44. Furlan Giannantonio S.C. Pergine Junior F 

45. Gottardi Lorenzo S.C. Pergine Junior F 

46. Ioriatti Martino S.C. Pergine Junior F 

35. Alberti Samuele S.G. Roana Junior F 

36. Finco Andrea S.G. Roana Junior F 

37. Gianesini Andrea S.G. Roana Junior F 

38. Gianesini Mattia S.G. Roana Junior F 

39. Lunardi Emanuele S.G. Roana Junior F 

40. Rebeschini Stefano S.G. Roana Junior F 

42. Franzinelli Gabriele S.G. Trento Junior F 

50. Carlin Mattia V.G. Pergine Junior F 

52. Pinamonti Thomas V.G. Pergine Junior F 

53. Avi Alessandro C.P. Pine' Junior E 

54. Bonecher Leonardo C.P. Pine' Junior E 

55. De Carli Simone C.P. Pine' Junior E 

56. Peghini Federico C.P. Pine' Junior E 

63. Dzudzevic Hamza Ritten Sport Junior E 

64. Dzudzevic Hasan Ritten Sport Junior E 

65. Espen Mattia S.C. Pergine Junior E 

66. Traversa Angelo M. S.C. Pergine Junior E 

67. Zazzarini Filippo S.C. Pergine Junior E 

60. Dal Pozzo Daniele S.G. Roana Junior E 

61. Finco Matteo S.G. Roana Junior E 

62. Rebeschini Davide S.G. Roana Junior E 

68. Mora Ivan S.G. Trento Junior E 

57. Cappelletti Filippo Skating Trento Junior E 

58. Cramerotti Elia Skating Trento Junior E 

59. Ghesla Nicola Skating Trento Junior E 

73. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior D 

69. Bernabe' Mattia S.C. Pergine Junior D 

70. Turri Giovanni S.C. Pergine Junior D 

72. Carner Alex S.G. Trento Junior D 

71. Cappelletti Corrado Skating Trento Junior D 

    

38 iscritti.    
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Risultati Prima Giornata 

 

First Day Results 
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Programma gara 

Program of Competition 

 
 

Giorno/Day: 25/02/2017                   Inizio/Start Time: 16:00 

Distanza 

Distance 

Categoria 

Category 

Batterie 

Number of pairs 

100 m Junior F L 6 

100 m Junior F M 9 

100 m Junior E L 8 

100 m Junior E M 8 

Changing Starter Position 5 min 

300 m Junior D L 3 

300 m Junior D M 3 

Ice Resurfacing 15 min. 

300 m Junior F L 6 

300 m Junior F M 9 

300 m Junior E L 8 

300 m Junior E M 8 

Ice Resurfacing 10 min. 

500 m Junior D L 3 

500 m Junior D M 3 
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Risultati 100m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 4 O     14.21  

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 5 I     14.98  

3. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 1 I     15.33  

4. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 6 O     15.46  

5. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 4 I     15.68  

6. 5 Turri Anna S.C. Pergine 2 I     15.73  

7. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 2 O     15.92  

8. 9 Manzo Irene S.G. Trento 3 I     16.04  

9. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 3 O     16.88  

10. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 6 I     16.97  

11. 2 Cerato Arianna Skating Trento 5 O     17.46  

 
  
 
 
 
 

Risultati 100m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 11 O     13.75  

2. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 7 I     14.42  

3. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 10 O     14.48  

4. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 13 I     14.49  

5. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 13 O     14.55  

6. 36 Finco Andrea S.G. Roana 10 I     14.57  

7. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14 I     14.73  

8. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 8 O     15.00  

9. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 14 O     15.10  

10. 47 Bernardi John C.P. Pine' 9 I     15.21  

11. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15 I     15.25  

12. 49 Campion Noah Ritten Sport 15 O     15.38  

13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 12 O     15.43  

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 12 I     15.47  

15. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 11 I     15.53  

16. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 8 I     17.11  

17. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 9 O     17.34  
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Risultati 100m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 19 O     13.08  

2. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 16 I     13.31  

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 20 I     13.52  

4. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 22 I     14.33  

5. 19 Gubert Elisa Skating Trento 18 I     14.44  

6. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 16 O     14.65  

7. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 22 O     14.68  

8. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 21 I     15.01  

 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 18 O     15.01  

10. 16 Cerato Alice Skating Trento 20 O     15.02  

11. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 23 O     15.11  

12. 17 Coser Antonella Skating Trento 21 O     15.82  

13. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 19 I     16.14  

14. 18 Coser Eleonora Skating Trento 17 O     16.75  

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 17 I     16.94  

 
DNS:   29 Zovi Jenny 
  
 
 
 

Risultati 100m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 26 I     13.36  

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 28 I     13.54  

3. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 29 O     13.60  

4. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 28 O     13.76  

5. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 31 O     14.10  

6. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 30 I     14.27  

7. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 27 I     14.33  

8. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 26 O     14.47  

9. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 25 I     14.48  

10. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 25 O     15.18  

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 31 I     15.31  

 56 Peghini Federico C.P. Pine' 27 O     15.31  

13. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 29 I     15.87  

14. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 24 O     16.19  

15. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 24 I     16.40  

 
DNS:   60 Dal Pozzo Daniele 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 3 O     30.32 PR 

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 3 I     30.83 PR 

3. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 2 I     31.08 PR 

4. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 2 O     31.42 PR 

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 1 I     34.30 PR 

 
 
 
 
 
 
  

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 5 O     29.64 PR 

2. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 6 O     30.83  

3. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 4 I     30.93 PR 

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 6 I     33.68 PR 

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 5 I     37.90 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 12 O     36.96 PR 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 10 O     37.37 PR 

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 9 O     39.78  

4. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 10 I     41.16  

5. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 7 I     41.30 PR 

6. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 8 O     41.94 PR 

7. 5 Turri Anna S.C. Pergine 11 O     42.85  

8. 9 Manzo Irene S.G. Trento 9 I     42.94 PR 

9. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 8 I     45.52 PR 

10. 2 Cerato Arianna Skating Trento 11 I     48.48 PR 

11. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 12 I     50.25 PR 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 19 I     35.70 PR 

2. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 17 I     36.22 PR 

3. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 20 O     37.05 PR 

4. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 18 I     37.28  

5. 47 Bernardi John C.P. Pine' 16 I     37.55 PR 

6. 36 Finco Andrea S.G. Roana 15 O     37.66 PR 

7. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 13 I     38.16  

8. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 18 O     38.46 PR 

9. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 15 I     39.11 PR 

10. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 16 O     39.69 PR 

11. 49 Campion Noah Ritten Sport 17 O     40.06  

12. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 20 I     40.45 PR 

13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 19 O     43.70  

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 21 I     44.43 PR 

15. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 14 O     44.89 PR 

16. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 14 I     46.83 PR 

17. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 21 O     47.00  
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 26 I     32.37 PR 

2. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 27 O     33.04  

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 27 I     33.84  

4. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 26 O     37.46 PR 

5. 19 Gubert Elisa Skating Trento 24 O     37.75 PR 

6. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 23 O     39.14 PR 

7. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 25 O     39.22  

8. 16 Cerato Alice Skating Trento 29 O     39.39  

9. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 24 I     39.86 PR 

10. 18 Coser Eleonora Skating Trento 22 O     42.87 PR 

11. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 28 I     43.12  

12. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 23 I     43.83  

13. 17 Coser Antonella Skating Trento 29 I     45.01  

14. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 22 I     45.24  

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 28 O     46.20 PR 

 
DNS:   29 Zovi Jenny 

 

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 
 

 Nr. Nome Società         

1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 36 I     33.69 PR 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 31 I     34.04 PR 

3. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 37 I     35.13 PR 

4. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 30 I     36.12 PR 

5. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 32 O     36.68  

6. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 35 O     36.94  

7. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 33 I     37.11 PR 

8. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 37 O     37.33 PR 

9. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 32 I     37.87 PR 

10. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 34 O     38.21 PR 

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 31 O     39.66 PR 

12. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 36 O     42.05 PR 

13. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 34 I     44.09 PR 

14. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 33 O     49.02 F 

15. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 30 O     51.33 F 

 
DNS:   60 Dal Pozzo Daniele 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 1 I 12.55 (37.09)   49.64  

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 2 O 13.14 (37.11)   50.25  

3. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 3 O 12.97 (38.22)   51.19 PR 

4. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 2 I 12.96 (38.50)   51.46  

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 3 I 14.06 (41.67)   55.73 PR 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 5 I 12.95 (36.05)   49.00  

2. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 5 O 13.11 (37.19)   50.30  

3. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 4 I 13.15 (37.40)   50.55  

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 6 I 14.03 (40.58)   54.61  

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 6 O 14.87 (51.76)   1:06.63 PR 
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Classifica FEMMINILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.21 1 36.96 1   132.650  0.00 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 14.98 2 37.37 2   137.183  2.72 

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 15.46 4 39.78 3   143.600  6.57 

4. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 15.33 3 41.16 4   145.250  7.56 

5. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.68 5 41.30 5   147.233  8.75 

6. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.92 7 41.94 6   149.500  10.11 

7. 5 Turri Anna S.C. Pergine 15.73 6 42.85 7   150.066  10.45 

8. 9 Manzo Irene S.G. Trento 16.04 8 42.94 8   151.766  11.47 

9. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.88 9 45.52 9   160.266  16.57 

10. 2 Cerato Arianna Skating Trento 17.46 11 48.48 10   168.100  21.27 

11. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 16.97 10 50.25 11   168.600  21.57 

 
  
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 13.75 1 36.22 2   129.116  0.00 

2. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.42 2 35.70 1   131.600  1.49 

3. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 14.55 5 37.28 4   134.883  3.46 

4. 36 Finco Andrea S.G. Roana 14.57 6 37.66 6   135.616  3.90 

5. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 14.48 3 38.16 7   136.000  4.13 

6. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.49 4 38.46 8   136.550  4.46 

7. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 15.00 8 37.05 3   136.750  4.58 

8. 47 Bernardi John C.P. Pine' 15.21 10 37.55 5   138.633  5.71 

9. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.73 7 39.11 9   138.833  5.83 

10. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.10 9 40.45 12   142.916  8.28 

11. 49 Campion Noah Ritten Sport 15.38 12 40.06 11   143.666  8.73 

12. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.53 15 39.69 10   143.800  8.81 

13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 15.43 13 43.70 13   149.983  12.52 

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.47 14 44.43 14   151.400  13.37 

15. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.25 11 47.00 17   154.583  15.28 

16. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 17.11 16 44.89 15   160.366  18.75 

17. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 17.34 17 46.83 16   164.750  21.38 
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Classifica FEMMINILE Junior E dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 13.08 1 33.04 2   120.466  0.00 

2. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 13.31 2 32.37 1   120.500  0.02 

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 13.52 3 33.84 3   124.000  2.12 

4. 19 Gubert Elisa Skating Trento 14.44 5 37.75 5   135.116  8.79 

5. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.68 7 37.46 4   135.833  9.22 

6. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 15.01 8 39.14 6   140.283  11.89 

7. 16 Cerato Alice Skating Trento 15.02 10 39.39 8   140.750  12.17 

8. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 15.11 11 39.22 7   140.916  12.27 

9. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 15.01 9 39.86 9   141.483  12.61 

10. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 14.65 6 43.83 12   146.300  15.50 

11. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.33 4 45.24 14   147.050  15.95 

12. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 16.14 13 43.12 11   152.566  19.26 

13. 17 Coser Antonella Skating Trento 15.82 12 45.01 13   154.116  20.19 

14. 18 Coser Eleonora Skating Trento 16.75 14 42.87 10   155.200  20.84 

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.94 15 46.20 15   161.700  24.74 

 
  
 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior E dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 13.60 3 33.69 1   124.150  0.00 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 13.54 2 34.04 2   124.433  0.17 

3. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 13.36 1 35.13 3   125.350  0.72 

4. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 13.76 4 36.94 6   130.366  3.73 

5. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 14.10 5 36.68 5   131.633  4.49 

6. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 14.33 7 36.12 4   131.850  4.62 

7. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.47 8 37.11 7   134.200  6.03 

8. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 14.48 9 37.33 8   134.616  6.28 

9. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 14.27 6 38.21 10   135.033  6.53 

10. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 15.31 12 37.87 9   139.666  9.31 

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 15.31 11 39.66 11   142.650  11.10 

12. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 15.87 13 42.05 12   149.433  15.17 

13. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 16.40 15 44.09 13   155.483  18.80 

14. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.18 10 49.02 14   157.600  20.07 

15. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 16.19 14 51.33 15   166.500  25.41 

 
  



C.O.N.I. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 

        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA LUNGA 

         2° Prova PRIMI SPRINT 
 Baselga di Pinè, 25-26 Febbraio 2017 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco – Sporting Club Pergine 

Organizzazione:  Sporting Club Pergine,  F.I.S.G.   Pista:  Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 

 

 

 

 

Classifica FEMMINILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 30.32 1 49.64 1   100.173  0.00 

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.83 2 50.25 2   101.633  0.88 

3. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 31.08 3 51.19 3   102.990  1.69 

4. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.42 4 51.46 4   103.826  2.20 

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 34.30 5 55.73 5   112.896  7.64 

 
 
 
 
 
  

Classifica MASCHILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 29.64 1 49.00 1   98.400  0.00 

2. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.93 3 50.30 2   101.850  2.07 

3. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.83 2 50.55 3   101.933  2.12 

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 33.68 4 54.61 4   110.743  7.41 

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 37.90 5 1:06.63 5   129.796  18.84 
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Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Programma gara 

Program of Competition 
 

 

 

 

Giorno/Day: 26/02/2017                   Inizio/Start Time: 9:30 

Distanza 

Distance 

Categoria 

Category 

Batterie 

Number of pairs 

300 m Junior F L 6 

300 m Junior F M 9 

300 m Junior E L 8 

300 m Junior E M 8 

300 m Junior D L 3 

300 m Junior D M 3 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior F L 6 

500 m Junior F M 9 

500 m Junior E L 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior E M 8 

500 m Junior D L 3 

500 m Junior D M 3 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 6 I     36.34 PR 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 5 I     38.99  

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 4 I     39.37  

4. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 3 I     40.34 PR 

5. 5 Turri Anna S.C. Pergine 2 I     41.94  

6. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 5 O     41.95  

7. 9 Manzo Irene S.G. Trento 4 O     42.91 PR 

8. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 6 O     47.91  

9. 2 Cerato Arianna Skating Trento 2 O     49.33  

10. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 1 O     50.05 PR 

11. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 3 O     54.13 F 

 
 
 
 
 
  

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14 O     36.65  

2. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13 I     36.74 PR 

3. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 15 O     36.89  

4. 47 Bernardi John C.P. Pine' 11 O     37.53 PR 

5. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 13 O     37.86  

6. 36 Finco Andrea S.G. Roana 15 I     38.14  

7. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 12 O     38.33 PR 

8. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 10 O     38.90 PR 

9. 49 Campion Noah Ritten Sport 12 I     40.52  

10. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 11 I     40.61  

11. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 9 O     40.83  

12. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 10 I     43.05 PR 

13. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 8 I     44.23 PR 

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 8 O     45.06  

15. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14 I     46.95  

16. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 7 O     47.87  

17. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 9 I     48.35 F 
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Classifica FEMMINILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.21 1 36.96 1 36.34 1 193.216  0.00 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 14.98 2 37.37 2 38.99 2 202.166  8.95 

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 15.46 4 39.78 3 39.37 3 209.216  16.00 

4. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.92 7 41.94 6 40.34 4 216.733  23.52 

5. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.68 5 41.30 5 41.95 6 217.150  23.94 

6. 5 Turri Anna S.C. Pergine 15.73 6 42.85 7 41.94 5 219.966  26.75 

7. 9 Manzo Irene S.G. Trento 16.04 8 42.94 8 42.91 7 223.283  30.07 

8. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 15.33 3 41.16 4 47.91 8 225.100  31.89 

9. 2 Cerato Arianna Skating Trento 17.46 11 48.48 10 49.33 9 250.316  57.10 

10. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.88 9 45.52 9 54.13 11 250.483  57.27 

11. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 16.97 10 50.25 11 50.05 10 252.016  58.80 

 
  
 
 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 13.75 1 36.22 2 36.89 3 190.600  0.00 

2. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.42 2 35.70 1 36.65 1 192.683  2.09 

3. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 15.00 8 37.05 3 36.74 2 197.983  7.39 

 35 Alberti Samuele S.G. Roana 14.55 5 37.28 4 37.86 5 197.983  7.39 

5. 36 Finco Andrea S.G. Roana 14.57 6 37.66 6 38.14 6 199.183  8.59 

6. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 14.48 3 38.16 7 38.33 7 199.883  9.29 

7. 47 Bernardi John C.P. Pine' 15.21 10 37.55 5 37.53 4 201.183  10.59 

8. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.73 7 39.11 9 38.90 8 203.666  13.07 

9. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.10 9 40.45 12 40.83 11 210.966  20.37 

10. 49 Campion Noah Ritten Sport 15.38 12 40.06 11 40.52 9 211.200  20.60 

11. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.53 15 39.69 10 40.61 10 211.483  20.89 

12. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.49 4 38.46 8 46.95 15 214.800  24.20 

13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 15.43 13 43.70 13 43.05 12 221.733  31.14 

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.47 14 44.43 14 45.06 14 226.500  35.90 

15. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 17.11 16 44.89 15 44.23 13 234.083  43.49 

16. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.25 11 47.00 17 48.35 17 235.166  44.57 

17. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 17.34 17 46.83 16 47.87 16 244.533  53.94 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 23 I     32.11  

2. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 23 O     32.87  

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 22 O     34.17  

4. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 21 I     37.83  

5. 19 Gubert Elisa Skating Trento 22 I     38.32  

6. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 18 I     38.92  

7. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 19 O     39.00  

8. 16 Cerato Alice Skating Trento 19 I     39.33  

9. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 21 O     40.38  

10. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 20 I     40.72  

11. 18 Coser Eleonora Skating Trento 17 I     42.71 PR 

12. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 18 O     42.97  

13. 17 Coser Antonella Skating Trento 17 O     43.60 PR 

14. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 20 O     46.04  

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 16 I     46.35  

 
  

 
 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 31 O     33.79 PR 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 30 O     34.41  

3. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 31 I     35.32 PR 

4. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 29 O     35.91  

5. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 29 I     36.42 PR 

6. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 28 O     36.56  

7. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 28 I     36.91 PR 

8. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 30 I     37.46  

9. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 27 O     37.81  

10. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 26 O     38.63  

11. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 25 I     39.45 PR 

12. 68 Mora Ivan S.G. Trento 27 I     39.57 PR 

13. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 26 I     40.95 PR 

14. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 25 O     42.30 PR 

15. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 24 I     43.25 PR 

 
  



C.O.N.I. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 

        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA LUNGA 

         2° Prova PRIMI SPRINT 
 Baselga di Pinè, 25-26 Febbraio 2017 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco – Sporting Club Pergine 

Organizzazione:  Sporting Club Pergine,  F.I.S.G.   Pista:  Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 
 
 
 

Classifica FEMMINILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 13.08 1 33.04 2 32.11 1 173.983  0.00 

2. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 13.31 2 32.37 1 32.87 2 175.283  1.30 

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 13.52 3 33.84 3 34.17 3 180.950  6.97 

4. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.68 7 37.46 4 37.83 4 198.883  24.90 

5. 19 Gubert Elisa Skating Trento 14.44 5 37.75 5 38.32 5 198.983  25.00 

6. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 15.11 11 39.22 7 38.92 6 205.783  31.80 

7. 16 Cerato Alice Skating Trento 15.02 10 39.39 8 39.33 8 206.300  32.32 

8. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 15.01 8 39.14 6 40.72 10 208.150  34.17 

9. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 15.01 9 39.86 9 40.38 9 208.783  34.80 

10. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.33 4 45.24 14 39.00 7 212.050  38.07 

11. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 14.65 6 43.83 12 46.04 14 223.033  49.05 

12. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 16.14 13 43.12 11 42.97 12 224.183  50.20 

13. 18 Coser Eleonora Skating Trento 16.75 14 42.87 10 42.71 11 226.383  52.40 

14. 17 Coser Antonella Skating Trento 15.82 12 45.01 13 43.60 13 226.783  52.80 

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.94 15 46.20 15 46.35 15 238.950  1:04.97 

 
  

 
 
 

Classifica MASCHILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 13.60 3 33.69 1 33.79 1 180.466  0.00 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 13.54 2 34.04 2 34.41 2 181.783  1.32 

3. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 13.36 1 35.13 3 35.91 4 185.200  4.74 

4. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 13.76 4 36.94 6 35.32 3 189.233  8.77 

5. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 14.33 7 36.12 4 36.56 6 192.783  12.32 

6. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 14.10 5 36.68 5 37.46 8 194.066  13.60 

7. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 14.48 9 37.33 8 36.42 5 195.316  14.85 

8. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 14.27 6 38.21 10 36.91 7 196.550  16.09 

9. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.47 8 37.11 7 37.81 9 197.216  16.75 

10. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 15.31 12 37.87 9 38.63 10 204.050  23.59 

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 15.31 11 39.66 11 39.57 12 208.600  28.14 

12. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 15.87 13 42.05 12 40.95 13 217.683  37.22 

13. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.18 10 49.02 14 39.45 11 223.350  42.89 

14. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 16.40 15 44.09 13 42.30 14 225.983  45.52 

15. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 16.19 14 51.33 15 43.25 15 238.583  58.12 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 34 I     30.42  

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 34 O     31.15  

3. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 33 I     31.76  

4. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 33 O     31.90  

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 32 O     34.97  

 
  

 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 37 I     30.26  

2. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 37 O     30.88 PR 

3. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 36 I     31.10  

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 36 O     33.81  

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 35 O     58.20  

 
  

 
 
 
 
 

Classifica FEMMINILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 30.32 1 49.64 1 30.42 1 150.873  0.00 

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.83 2 50.25 2 31.15 2 153.550  2.68 

3. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 31.08 3 51.19 3 31.90 4 156.156  5.29 

4. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.42 4 51.46 4 31.76 3 156.760  5.89 

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 34.30 5 55.73 5 34.97 5 171.180  20.31 

 
  

 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 29.64 1 49.00 1 30.26 1 148.833  0.00 

2. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.93 3 50.30 2 30.88 2 153.316  4.49 

3. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.83 2 50.55 3 31.10 3 153.766  4.94 

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 33.68 4 54.61 4 33.81 4 167.093  18.26 

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 37.90 5 1:06.63 5 58.20 5 226.796  1:17.97 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 6 I 14.20 (45.57)   59.77 PR 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 6 O 15.23 (48.26)   1:03.49 PR 

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 5 I 14.92 (50.79)   1:05.71 PR 

4. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 3 O 15.40 (51.08)   1:06.48 PR 

5. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 4 O 15.80 (53.94)   1:09.74 PR 

6. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 5 O 16.29 (54.13)   1:10.42 PR 

7. 5 Turri Anna S.C. Pergine 4 I 15.68 (55.58)   1:11.26  

8. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 1 I 17.32 (1:01.53)   1:18.85 PR 

9. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 2 O 17.04 (1:07.42)   1:24.46 PR 

10. 9 Manzo Irene S.G. Trento 3 I 20.80 (1:04.96)   1:25.76 PR 

11. 2 Cerato Arianna Skating Trento 2 I 17.67 (1:10.87)   1:28.54 PR 

 

 

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 15 I 14.00 (46.72)   1:00.72 PR 

2. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 14 I 14.27 (48.60)   1:02.87 PR 

3. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 15 O 14.04 (48.91)   1:02.95 PR 

4. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 12 I 14.84 (48.39)   1:03.23 PR 

5. 47 Bernardi John C.P. Pine' 14 O 14.80 (48.91)   1:03.71 PR 

6. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 8 I 14.77 (49.17)   1:03.94 PR 

7. 36 Finco Andrea S.G. Roana 13 O 14.65 (49.59)   1:04.24  

8. 49 Campion Noah Ritten Sport 11 I 15.37 (51.03)   1:06.40 PR 

9. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 12 O 15.24 (53.11)   1:08.35 PR 

10. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 11 O 16.11 (53.38)   1:09.49 PR 

11. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 10 I 15.40 (54.36)   1:09.76  

12. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 13 I 14.53 (55.59)   1:10.12  

13. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 7 I 16.05 (56.81)   1:12.86 PR 

14. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 10 O 15.78 (57.66)   1:13.44 PR 

15. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 9 O 16.34 (58.71)   1:15.05 PR 

16. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 9 I 16.80 (59.70)   1:16.50 PR 

17. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 8 O 17.09 (1:15.22)   1:32.31  
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Risultati 500m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 23 O 13.35 (40.19)   53.54  

2. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 23 I 13.25 (40.60)   53.85  

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 22 I 13.83 (42.84)   56.67  

4. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 21 O 15.14 (48.41)   1:03.55 PR 

5. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 17 O 14.84 (48.86)   1:03.70 PR 

6. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 22 O 14.92 (49.25)   1:04.17  

7. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 19 O 15.03 (50.13)   1:05.16  

8. 19 Gubert Elisa Skating Trento 21 I 15.06 (50.46)   1:05.52  

9. 16 Cerato Alice Skating Trento 20 I 15.55 (50.27)   1:05.82  

10. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 20 O 15.59 (51.71)   1:07.30  

11. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 19 I 15.53 (53.12)   1:08.65 PR 

12. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 18 O 16.57 (52.45)   1:09.02  

13. 18 Coser Eleonora Skating Trento 18 I 16.68 (53.57)   1:10.25 PR 

14. 17 Coser Antonella Skating Trento 17 I 15.93 (59.77)   1:15.70 PR 

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 16 I 16.67 (1:02.47)   1:19.14 PR 

 
 
 
 
 
  

 

Risultati 500m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 31 I 13.82 (40.25)   54.07 PR 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 31 O 16.66 (40.08)   56.74  

3. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 30 O 13.66 (43.91)   57.57  

4. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 30 I 14.18 (44.90)   59.08 PR 

5. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 27 I 14.32 (46.00)   1:00.32  

6. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 27 O 15.05 (46.03)   1:01.08 PR 

7. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 29 O 14.42 (46.73)   1:01.15 PR 

8. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 28 O 14.43 (47.58)   1:02.01  

9. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 29 I 15.27 (47.47)   1:02.74 PR 

10. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 28 I 15.28 (47.95)   1:03.23 PR 

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 26 O 15.37 (49.52)   1:04.89 PR 

12. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 26 I 14.95 (51.17)   1:06.12  

13. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 25 I 15.57 (53.15)   1:08.72 PR 

14. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 24 I 16.15 (55.11)   1:11.26 PR 

15. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 25 O 16.20 (57.71)   1:13.91  
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 34 I 13.28 (37.53)   50.81  

2. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 33 I 13.13 (38.15)   51.28  

3. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 33 O 13.43 (38.94)   52.37  

4. 32 Segata Melanie Ritten Sport 34 O 14.14 (38.45)   52.59  

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 32 O 14.54 (44.93)   59.47  

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 37 O 12.82 (35.63)   48.45  

2. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 36 O 13.04 (36.65)   49.69  

3. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 37 I 13.03 (37.13)   50.16  

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 35 O 14.41 (40.93)   55.34  

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 36 I 15.37 (52.70)   1:08.07  
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Classifiche Finali 

 

Final Classification 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 11 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.21 1 36.96 1 36.34 1 59.77 1 252.986 

2. 6 Zazzarini Camilla S.C. Pergine 14.98 2 37.37 2 38.99 2 1:03.49 2 265.656 

3. 13 Rathiens Laura Ritten Sport 15.46 4 39.78 3 39.37 3 1:05.71 3 274.926 

4. 4 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.68 5 41.30 5 41.95 6 1:09.74 5 286.890 

5. 3 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.92 7 41.94 6 40.34 4 1:10.42 6 287.153 

6. 5 Turri Anna S.C. Pergine 15.73 6 42.85 7 41.94 5 1:11.26 7 291.226 

7. 1 Baumgartner Iris 

Viktoria 

Ritten Sport 15.33 3 41.16 4 47.91 8 1:06.48 4 291.580 

8. 9 Manzo Irene S.G. Trento 16.04 8 42.94 8 42.91 7 1:25.76 10 309.043 

9. 12 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.88 9 45.52 9 54.13 11 1:18.85 8 329.333 

10. 7 Ferri Valentina S.G. Trento 16.97 10 50.25 11 50.05 10 1:24.46 9 336.476 

11. 2 Cerato Arianna Skating Trento 17.46 11 48.48 10 49.33 9 1:28.54 11 338.856 

 
  

 

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 43 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.42 2 35.70 1 36.65 1 1:00.72 1 253.403 

2. 48 Bertoldi Gabriele S.C. Pergine 13.75 1 36.22 2 36.89 3 1:02.87 2 253.470 

3. 51 Chiogna Manuel C.P. Pine' 15.00 8 37.05 3 36.74 2 1:02.95 3 260.933 

4. 39 Lunardi Emanuele S.G. Roana 14.48 3 38.16 7 38.33 7 1:03.23 4 263.113 

5. 36 Finco Andrea S.G. Roana 14.57 6 37.66 6 38.14 6 1:04.24 7 263.423 

6. 47 Bernardi John C.P. Pine' 15.21 10 37.55 5 37.53 4 1:03.71 5 264.893 

7. 35 Alberti Samuele S.G. Roana 14.55 5 37.28 4 37.86 5 1:10.12 12 268.103 

8. 45 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.73 7 39.11 9 38.90 8 1:08.35 9 272.016 

9. 49 Campion Noah Ritten Sport 15.38 12 40.06 11 40.52 9 1:06.40 8 277.600 

10. 42 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.49 4 38.46 8 46.95 15 1:03.94 6 278.740 

11. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.10 9 40.45 12 40.83 11 1:09.76 11 280.726 

12. 40 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.53 15 39.69 10 40.61 10 1:09.49 10 280.973 

13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 15.43 13 43.70 13 43.05 12 1:13.44 14 295.173 

14. 50 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.47 14 44.43 14 45.06 14 1:15.05 15 301.550 

15. 52 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.25 11 47.00 17 48.35 17 1:12.86 13 308.026 

16. 44 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 17.11 16 44.89 15 44.23 13 1:16.50 16 310.583 

17. 46 Ioriatti Martino S.C. Pergine 17.34 17 46.83 16 47.87 16 1:32.31 17 336.843 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior E

Nr. Nome Società 100m 300m 300m 500m Punti 
1. 23 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 13.08 1 33.04 2 32.11 1 53.85 2 227.833 

2. 24 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 13.31 2 32.37 1 32.87 2 53.54 1 228.823 

3. 15 Thurner Carmen Ritten Sport 13.52 3 33.84 3 34.17 3 56.67 3 237.620 

4. 20 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.68 7 37.46 4 37.83 4 1:04.17 6 263.053 

5. 19 Gubert Elisa Skating Trento 14.44 5 37.75 5 38.32 5 1:05.52 8 264.503 

6. 22 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 15.11 11 39.22 7 38.92 6 1:03.55 4 269.333 

7. 16 Cerato Alice Skating Trento 15.02 10 39.39 8 39.33 8 1:05.82 9 272.120 

8. 26 Dolzani Aurora S.C. Pergine 15.01 8 39.14 6 40.72 10 1:07.30 10 275.450 

9. 28 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.33 4 45.24 14 39.00 7 1:05.16 7 277.210 

10. 14 Dzudzevic Zada Ritten Sport 15.01 9 39.86 9 40.38 9 1:08.65 11 277.433 

11. 21 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 14.65 6 43.83 12 46.04 14 1:03.70 5 286.733 

12. 27 Pintarelli Giada S.C. Pergine 16.14 13 43.12 11 42.97 12 1:09.02 12 293.203 

13. 18 Coser Eleonora Skating Trento 16.75 14 42.87 10 42.71 11 1:10.25 13 296.633 

14. 17 Coser Antonella Skating Trento 15.82 12 45.01 13 43.60 13 1:15.70 14 302.483 

15. 25 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.94 15 46.20 15 46.35 15 1:19.14 15 318.090 

Classifica Finale MASCHILE Junior E

Nr. Nome Società 100m 300m 300m 500m Punti 
1. 67 Zazzarini Filippo S.C. Pergine 13.60 3 33.69 1 33.79 1 54.07 1 234.536 

2. 61 Finco Matteo S.G. Roana 13.54 2 34.04 2 34.41 2 56.74 2 238.523 

3. 59 Ghesla Nicola Skating Trento 13.36 1 35.13 3 35.91 4 57.57 3 242.770 

4. 55 De Carli Simone C.P. Pine' 13.76 4 36.94 6 35.32 3 59.08 4 248.313 

5. 58 Cramerotti Elia Skating Trento 14.33 7 36.12 4 36.56 6 1:01.15 7 253.933 

6. 57 Cappelletti Filippo Skating Trento 14.10 5 36.68 5 37.46 8 1:02.01 8 256.076 

7. 53 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.47 8 37.11 7 37.81 9 1:00.32 5 257.536 

8. 54 Bonecher Leonardo C.P. Pine' 14.48 9 37.33 8 36.42 5 1:02.74 9 258.056 

9. 65 Espen Mattia S.C. Pergine 14.27 6 38.21 10 36.91 7 1:03.23 10 259.780 

10. 56 Peghini Federico C.P. Pine' 15.31 12 37.87 9 38.63 10 1:01.08 6 265.130 

11. 68 Mora Ivan S.G. Trento 15.31 11 39.66 11 39.57 12 1:04.89 11 273.490 

12. 66 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 15.87 13 42.05 12 40.95 13 1:08.72 13 286.403 

13. 62 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.18 10 49.02 14 39.45 11 1:06.12 12 289.470 

14. 63 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 16.40 15 44.09 13 42.30 14 1:13.91 15 299.893 

15. 64 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 16.19 14 51.33 15 43.25 15 1:11.26 14 309.843 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior D

Nr. Nome Società 300m 500m 300m 500m Punti 
1. 32 Segata Melanie Ritten Sport 30.32 1 49.64 1 30.42 1 52.59 4 203.463 

2. 30 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.83 2 50.25 2 31.15 2 50.81 1 204.360 

3. 31 Dossi Veronica S.G. Trento 31.08 3 51.19 3 31.90 4 51.28 2 207.436 

4. 33 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.42 4 51.46 4 31.76 3 52.37 3 209.130 

5. 34 Villani Irene C.P. Pine' 34.30 5 55.73 5 34.97 5 59.47 5 230.650 

Classifica Finale MASCHILE Junior D

Nr. Nome Società 300m 500m 300m 500m Punti 
1. 69 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 29.64 1 49.00 1 30.26 1 48.45 1 197.283 

2. 70 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.83 2 50.55 3 31.10 3 49.69 2 203.456 

3. 73 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.93 3 50.30 2 30.88 2 50.16 3 203.476 

4. 71 Cappelletti Corrado Skating Trento 33.68 4 54.61 4 33.81 4 55.34 4 222.433 

5. 72 Carner Alex S.G. Trento 37.90 5 1:06.63 5 58.20 5 1:08.07 5 294.866 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Società 
Club 

Punti 
Points 

1. S.C. Pergine 153
2. Skating Trento 104
3. U.S.G. Pieve Cadore 71
4. S.G. Roana 68
5. C.P. Pine' 61
6. Ritten Sport 55
7. S.G. Trento 25
8. V.G. Pergine 11
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RECORD DECLARATION 

Il sottoscritto FAVARIN Lucia in qualità di giudice arbitro della manifestazione “2° PROVA 

PRIMI SPRINT” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 25-26/02/2017 dichiara 

che si sono stabiliti i seguenti record: 

PERSONAL RECORD 300m 68 

PERSONAL RECORD 500m 37 

TOTALE 

105 PERSONAL RECORD 

Cronometraggio elettronico con cronometro: Alge Timing TdC 4000 

GIUDICE ARBITRO 

FAVARIN Lucia 

STARTER 

CASAL Luigi 

CESCHI Franco 




